PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARIPINA

CONCURSO PÚBLICO – 9º  EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Araripina, o Sr. LUIZ WILSON ULISSES SAMPAIO, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o resultado doCONCURSO

PUBLICO MUNICIPAL realizado no dia 25 (vinte e cinco) de abril de 2.010, para o

preenchimento de diversos cargos no âmbito do Poder Executivo Municipal, realizado com

base no Edital nº 001/2009, e homologado no dia 11 de junho de 2010, com listagem de

aprovados e classificados publicada no mural da Prefeitura Municipal, no

site www.aprojeplamltda.com.br, e no Jornal Diário Oficial do Estado de Pernambuco,

publicado em 07 de julho de 2010, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, em ordem de

classificação, a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Araripina-PE, sita  na Rua Coelho Rodrigues, 174, centro, Araripina-PE, CEP.:

56.280.000, munidos da documentação solicitada, no prazo máximo de 30(trinta) dias, a

contar da publicação do presente Edital.

Horário:

1)       Das 08:00h às 12:00h, de segunda-feira a sexta-feira.

Documentação exigida:

2)       Cópia autenticada do documento de escolaridade exigido no edital;

3)       Comprovante de regularidade perante a Justiça Eleitoral;

4)       Certidão de nascimento ou casamento;

5)       Certidão de nascimento dos filhos menores (se houver);

6)       Carteira de Identidade / CPF;

7)       Título de Eleitor;

8)       CTPS (se celetista);

9)       Certificado de Reservista (no caso de homem);

10)    Duas fotos 3×4 recente;

11)    Comprovante de Endereço;

12)    Certidão de Antecedentes Criminais;

13)    Certidão ou Declaração de Bens;

14)    Atestado ou Laudo de Sanidade Física e Mental (cujo profissional seja lotado no setor

público Estadual ou Municipal);

15)    Declaração de acúmulo ou não de cargo público (federal, estadual ou municipal)

SECRETARIA DE SAÚDE

01. CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE- ACS / AREA IX – BOM JARDIM DO  ARARIPE

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO RESIDENCIA LOTAÇÃO

2ª 5671 EDIVANIA DELMONDES DA

SILVA

6643907 SSP-

PE

R. PE Luiz Gonzaga,

nº 26 Dist. B. Jardim

Zona Rural -

Sitio Saco

Do Moco E

Outros

http://www.aprojeplamltda.com.br/

02. CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE- ACS/ AREA VI- VILA  SERRANIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO RESIDENCIA LOTAÇÃO

15ª 6542 JUSCELINO ALVES XAVIER 7920389 SSP-

PE

St.Serra Do

Simões, nº 35,

Araripina-PE

Serra Dos

Simões-III

03. CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE- ACS/ AREA I – ALTO DA BOA VISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO RESIDENCIA LOTAÇÃO

1ª 11971 MARIA EDILEIDE

RODRIGUES OLIVEIRA

3633843 SSP-

PE

R. Trav. Canastra,

01, Araripina-PE

Parte Da R. Padre

Cícero e Outras-ABV-I

04. CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE- ACS/ AREA II – JOSE MARTINS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO RESIDENCIA LOTAÇÃO

1ª 8066 VALERIO ALENCAR

OLIVEIRA FILHO

5354517 SSP-

PE

R. Alzira Ferreira-

Nº 48, Bairro

Universitario

Parte Da Rua Sta Luzia E

Outras- Ze Martins

2ª 7646 MARIA LOPES

DELMONDES DE

CARVALHO

12756515 SSP-

SP

R. Pedro Barreto

Alencar, 971,

Araripina-Pe

Rua E Trav. São José- Ze

Martins

3ª 9881 ELIANE DA ROCHA

OLIVEIRA E SOUSA

8067699 SSP-

PE

Rua Julia Mª

Souza, Zé Martins

Rua E Trav. São José- Ze

Martins

05. CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE- ACS/ AREA XI- NASCENTE, GERGELIM, OUTROS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO RESIDENCIA LOTAÇÃO

4ª 7725 VANOEL DE SOUZA 200303201535-

1 SSP-CE

R. Presidente

Castelo-, nº 67,

centro Gergelim

Sitio Buenos Aires e

Outros

5ª 7926 ANA PAULA DE SOUSA

MODESTO SANTOS

2005032046679

SSP-CE

Rua Pres. Castelo

Branco, s/nº –

Gergelim

Sitio Lagoa Do Alvino E

Outros

8ª 6687 MÁRCIA REGINA DOS

SANTOS SOUZA

2001032030303

SSP-CE

R.  Jasques

Coelho, 781,

Vila Quintino – Gergelim

Centro -Gergelim

12ª 6339 MARIA DE LOURDES

CONCEIÇÃO DOS SANTOS

2025348 SSP-PI Rua Brasilia, 86,

Centro, Nascente

Bonito I – Nascente

14ª 6884 PATRÍCIA DOS SANTOS

SILVA

2004032056218

SSP-CE

R. Agamenom

Magalhaes, Nº

328, Centro

Nascente

Bonito – II – Nascente

15ª 6615 VALDEIR FERREIRA DE

SOUZA

7920420 SSP-PE St. Serra do Jardim St. Serra do Jardim

16ª 7478 JÕAO PAULO MARTINS

DOS REIS

1739405 SSP-PI St. Ponta Da Serra,

Nº 140

Ponta da Serra

21ª 5641 ROSIMERE DOS SANTOS

SILVA

8188813 SSP-PE Rua Agamenom

Magalhães,

Centro, Nascente

Bonito II – Nascente

22ª 10127 MAILTON RODRIGUES

MARQUES

2004032042780

SSP-CE

Serra do Jardim,

nº 20

Serra do Jardim – Pacs

Rural

23ª 7064 MARIA AURILENY DE

SOUSA SILVA

2.179.849 SSP-

PI

R. Trav. Dom

Malan, nº 191,

Gergelim

Bonito-I

26ª 5611 MARIA MARLUCE SILVA

ABREU

2002032061665

SSP-CE

Sitio Buenos Aires,

nº 260

Sitio Buenos Aires

28ª 7132 JACKSON FEITOSA

COELHO

14.435.829 Nascente,

Gergelim, Outros

Área XI

29ª 4360 FRANCISCA CLEDENILCE

DA COSTA

1613028 SSP-CE St. Lagoa De

Dentro, nº 131,

Zona Rural

Lagoa de Dentro

33ª 6592 JOSÉ ROBERTO COELHO

FERNANDES

2003032015319

SSP-CE

Rua Getulio

Vargas, nº 39,

Gergelim

Sitio Gabinete

37ª 6725 ANDREIA DE A. OLIVEIRA

SOUZA

2001032045890

SSP-CE

R. Brasilia, nº 718,

Nascente

Sitio Água Fria

1ª 3789 ROMILDA PEREIRA

ROMUALDO  -  DEF

8082009 SSP-PE Rua Santa Rita, nº

114, Nascente

Sitio do Meio

06. CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

4ª 6409 POLIANA RIBEIRO BARBOSA 6390007

07. CARGO: ATENDENTE CIRURGIÃO DENTISTA – ACD

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

9ª 8868 MARIA DAS MERCÊS DE CARVALHO VELOSO 2373422

08. CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

9ª 3726 MURILO COELHO LINS 5122119

09. CARGO: ENFERMEIRA AMBULATORIAL

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

1ª 8195 JULIANA ALENCAR CARVALHO 2001032022

10. CARGO: ENFERMEIRA PSF – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

10ª 5279 ERIKA BEZERRA SAMPAIO 7750083

11ª 6345 ELIEZER LEITE MARINHO 5805595

12ª 7790 CAMILLA GUALTER BATISTA SAMPAIO CARDOSO 7489728

13ª 10984 LUCIA LEONARA FONSECA RODRIGUES ALVES 1868977

14ª 9244 ANA KALLYNKA ALENCAR FERREIRA SAMPAIO 6340005

15ª 7512 FABIO GOMES PEREIRA 5537136

16ª 6410 CAMILA MODESTO A. LIMA SILVA GONÇALVES 5187799

11. CARGO: PSICOLOGO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

4ª 5316 GABRIELLA CRISTINA PONTES DE HOLANDA 5294513

12. CARGO:: TERAPEUTA OCUPACIONAL

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

2ª 6128 YANI SARMENTO PACHECO SILVA 5808720

3ª 5208 CIBELE PEREIRA DE ALENCAR 9501505908

13. CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

2ª 8078 FRANCISCO FILHO DOS REIS GOMES - DEF 2324109

10ª 5365 ADRICIANA COELHO DE MORAIS 2001032029

11ª 10720 RAFAELA LACERDA ARRAES LOURENÇO 2004032012

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS  PÚBLICOS

1.CARGO: FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

POSIÇÃO INSRIÇÃO NOME DO CLASSIFICADO DOCUMENTO

4ª 11453 ROMULO ROSS ELOI  SILVA 6564729

2. CARGO: PINTOR DE PAREDE

POSIÇÃO INSRIÇÃO NOME DO CLASSIFICADO DOCUMENTO

2ª 18453 MARLON FÁBIO ROCHA DE CASTRO 8340960

3ª 17570 JOÃO PAULO ALVES MUNIZ 7448201

4ª 18221 LOWA SILVA DO CARMO 2005032059

Araripina-PE, 12 de Julho de 2011.

______________________________

LUIZ WILSON ULISSES SAMPAIO